
寶寶用品選購手冊

BABY NOTES

寶寶用品選購手冊

新手媽媽用品

品項

哺乳胸衣

托腹帶

乳頭保護墊

母乳冷凍袋

防溢乳墊

吸乳器

免洗棉褲

束腹帶

哺乳枕

 數量

2-4件

  1個

  1個

 若干

  1盒

  1個

 若干

1-2條

  1個

         用途

方便餵奶

減輕腹部壓力

防止吸乳不適

便於儲存母乳

吸收溢出乳汁

方便吸空乳汁

坐月子使用

產後促進子宮收縮及恢復身材

方便哺乳

已有

寶寶房/防護用品

品項

嬰兒床

寢具組

蚊帳

床圍欄

枕頭

睡袋

 數量

  1個

  1個

  1個

  1個

  1個

  1個

         用途

讓寶寶安心的空間

搭配嬰兒床使用

防止蚊蟲叮咬

防止意外

依成長時間選購

增加安全感.保暖.亦可當被子

已有

寶寶外出用品

品項

嬰兒手推車

推車雨罩

嬰兒揹袋

防蚊液

安全座椅

 數量

  1個

  1個

  1個

  1瓶

  1個

         用途

方便外出

雨天使用

安撫寶貝

防止蚊蟲叮咬

防止意外

已有

吸鼻器

新生兒紗布肚衣

奶瓶奶嘴刷 
托腹帶

備用奶嘴 安全座椅

尿布/尿褲

大奶瓶



嬰兒保暖用品

品項

新生兒紗布肚衣

新生兒棉布肚衣

長袍

兔裝

包巾

肚圍

圍兜

護手套

護腳套/襪子

帽子

防踢被

尿布/尿褲

 數量

3-6件

3-6件

2-3件

2-3件

1-2件

2-3件

2-3件

2-3雙

2-3雙

  2個

1-2件

 若干

         用途

保護寶寶皮膚

透氣.吸汗.純棉

透氣.吸汗.純棉

便於更換尿布

安全包覆.穩定睡眠

防止踢被

防止衣服弄髒及擦拭口水

避免寶貝用指甲抓傷臉

保暖

保暖

保暖

保持寶寶乾爽

已有

BABY的皮膚非常敏感，最好選擇透氣、吸汗佳

及容易穿脫的棉製品。
寶寶餵育用品

品項

大奶瓶

小奶瓶

備用奶嘴

奶瓶奶嘴刷 

奶瓶夾

奶瓶兩用保溫筒

溫奶器

奶瓶消毒鍋

奶粉分格盒

固齒玩具

抓握玩具

安撫奶嘴

奶嘴鍊

奶瓶清潔劑

 數量

4-6支

2-3支

2-4個

  1組

  1個

  1個

  1個

  1個

  1個

 若干

 若干

1-2個

1-2個

  1瓶

         用途

餵奶用

用於喝水或果汁

方便更換

大小各一

防止燙傷

外出使用.亦可當水壺

保持奶水最佳溫度

便於消毒奶瓶.奶嘴

分隔存放.方便外出及夜間使用

配合寶貝發育

配合寶貝發育

緩和寶寶情緒

防止奶嘴遺失

清洗奶瓶及奶嘴

已有

餵奶時，媽媽與寶寶四目交接，可讓寶寶安心。

寶寶洗浴用品

品項

嬰兒洗髮精

嬰兒沐浴精

嬰兒乳液

柔濕巾

棉花棒

吸鼻器

體溫計

紗布手帕

紗布澡巾

紗布浴巾

粉撲盒

爽身粉

嬰兒浴盆

浴網

洗髮帽

嬰兒指甲剪

 數量

  1瓶

  1瓶

  1瓶

  2包

  2罐

  1個

  1個

3-6條

3-6條

  1條

  1個

  1個

  1個

  1個

  1個

  1個

         用途

保護寶寶薄嫩皮膚

保護寶寶薄嫩皮膚

防止寶寶皮膚乾燥

嬰兒大便或嘔吐使用

清潔耳鼻眼等

清除鼻水

量體溫

清潔.擦拭

洗澡用

擦身體用

裝爽身粉

保持皮膚乾燥

方便.安全

幫寶寶洗澡的輔助品

防止水進入耳朵

避免寶貝用指甲抓傷臉

已有

寶貝經常洗澡，可促進新陳代謝，保持皮膚清潔

幫助血液循環，避免細菌入侵，對寶貝非常好。

睡袋 固齒玩具

防溢乳墊

嬰兒揹袋
圍兜 枕頭

紗布澡巾

嬰兒浴盆

束腹帶


